

政 務 活 動 費 経 理 簿			年度区分	会 派 名			
			令和 6 年度	参政党			
No.	収 支 年 月 日	収入の内容／支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	使途 区分	支出 整理票 番号
1	令和6年4月15日	政務活動費交付 (令和 6 年4月分～令和 6 年9月分)	240,000		240,000		
2	令和6年6月6日	事務費 (ボールペン、フラットファイル)		1,067	238,933	9	1
3	令和6年7月18日	広報費 (会派報印刷代)		111,836	127,097	3	2
4	令和6年8月9日	調査研究費 (東京－新大阪間新幹線乗車賃)		13,870	113,227	1	3
5	令和6年8月9日	調査研究費 (新大阪－東京間新幹線乗車賃)		15,890	97,337	1	4
6	令和6年8月9日	調査研究費 (ホテル宿泊費)		12,100	85,237	1	5
7	令和6年9月1日	広報費 (会派報郵送費)		30,174	55,063	3	6
8	令和6年9月21日	広報費 (会派報印刷代)		122,268	-67,205	3	7
9	令和6年10月11日	資料作成費 (プリンター使用料)		3,690	-70,895	6	8
10	令和6年10月11日	資料作成費 (複写料)		26,060	-96,955	6	9
11	令和6年10月15日	政務活動費交付 (令和 6 年10月分～令和 7 年3月分)	240,000		143,045		
12	令和7年3月19日	広報費 (会派報印刷代)		123,464	19,581	3	10
12	令和7年3月19日	広報費 (会派報印刷代振込手数料)		275	19,306	3	11
13	令和7年3月21日	広報費 (会派報印刷代)		18,722	584	3	12
14	令和7年3月21日	広報費 (会派報印刷代振込手数料)		275	309	3	13
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
24							
25							
26							